
 

 

UCHWAŁA NR L/1483/2013  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 21 lutego 2013 r.  

 

w sprawie podziału Dzielnicy Praga Południe m.st. Warszawy na okręgi wyborcze do 

Rady Dzielnicy Praga Południe m.st. Warszawy  
 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 15 marca 2002 r. o ustroju miasta 

stołecznego Warszawy (Dz. U. Nr 41, poz. 361, z późn. zm.
1
) w związku z art. 419 § 1 i 2 

ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.
2
) 

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Dokonuje się podziału Dzielnicy Praga Południe m.st. Warszawy na okręgi 

wyborcze w wyborach do Rady Dzielnicy Praga Południe m.st. Warszawy, ustala się granice 

tych okręgów, ich liczbę oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu zgodnie z 

załącznikiem do uchwały.  

 

§ 2. Traci moc uchwała nr XLV/1220/2012 Rady m.st. Warszawy z dnia 18 

października 2012 r. w sprawie podziału Dzielnicy Praga Południe m.st. Warszawy na okręgi 

wyborcze do Rady Dzielnicy Praga Południe m.st. Warszawy.  

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego oraz zostanie podana do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty.  

 

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 

Komisarzowi Wyborczemu w Warszawie.  

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m. st. Warszawy  

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

                                                           
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 127, poz. 1087, z 2006 r. Nr 249, 

poz. 1826 i 1828, z 2009 r. Nr 95, poz. 787 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113. 
2
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 

102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171 poz. 1016 i Nr 217 poz. 1281 

oraz z 2012 r. poz. 849, poz. 951 oraz poz. 1529. 



 

 

Załącznik  

do uchwały nr L/1483/2013 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z dnia 21 lutego 2013 r.  

 

 

 

 

 

Granice okręgów wyborczych do Rady Dzielnicy Praga Południe m.st. Warszawy 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu Liczba 

radnych 

wybieranych  

w okręgu 

I 

zachodnia granica dzielnicy na wysokości dworca PKP 

Warszawa Stadion – północna granica dzielnicy - wschodnia 

granica dzielnicy do ul. Płowieckiej – ul. Płowiecka – ul. 

Grochowska – ul. Terespolska – ul. Stanisława Augusta – ul. 

Kinowa – al. Waszyngtona – Kanał Wystawowy - jez. 

Kamionkowskie – do zachodniej granicy dzielnicy na wysokości 

dworca PKP Warszawa Stadion 

7 

II 

al. Waszyngtona – ul. Kinowa – ul. Stanisława Augusta – ul. 

Terespolska – ul. Grochowska – ul. Płowiecka – ul. 

Ostrobramska do Kanału Nowa Ulga – Kanał Nowa Ulga do 

linii wysokiego napięcia - wzdłuż linii wysokiego napięcia – do 

ul. Jana Nowaka-Jeziorańskiego – ul. Jana Nowaka-

Jeziorańskiego do Kanału Gocławskiego – Kanał Gocławski – 

jez. Gocławskie – Kanał Wystawowy do al. Waszyngtona 

7 

III 

zachodnia granica dzielnicy na wysokości dworca PKP 

Warszawa Stadion - jez. Kamionkowskie – Kanał Wystawowy – 

al. Stanów Zjednoczonych – planowana al. Tysiąclecia (przez 

ogródki działkowe) do ul. Wał Miedzeszyński nr 345 – 

prostopadle do nurtu rzeki Wisły – nurt rzeki Wisły do 

zachodniej granicy dzielnicy na wysokości dworca PKP 

Warszawa Stadion 

5 

IV 

jez. Gocławskie – Kanał Gocławski do ul. Jana Nowaka-

Jeziorańskiego - ul. Jana Nowaka- Jeziorańskiego do linii 

wysokiego napięcia – wzdłuż linii wysokiego napięcia do 

Kanału Nowa Ulga – Kanał Nowa Ulga do południowej granicy 

dzielnicy – południowa granicy dzielnicy do nurtu rzeki Wisły 

prostopadle do ul. Wał Miedzeszyński 345 – planowaną al. 

Tysiąclecia (przez ogródki działkowe) do al. Stanów 

Zjednoczonych – al. Stanów Zjednoczonych do kanału 

Wystawowego – Kanał Wystawowy do jez. Gocławskiego 

6 

 

 


